
 
 

 
 
 
 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 Главы города Вологды  
 

 
 
 
 

О внесении изменения  
в постановление Главы города Вологды от 27 сентября 2024 года № 457  

«О создании в Вологодской городской Думе комиссии по вопросам  
реализации на территории городского округа города Вологды  

отдельных требований действующего законодательства  
в сфере противодействия коррупции» 

 
 

 
 На основании статей  27, 38 Устава городского округа города Вологды  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести  в  пункт 3 постановления Главы города Вологды от 27 сентября 

2024 года № 457 «О создании в Вологодской городской Думе комиссии по 

вопросам реализации на территории городского округа города Вологды отдельных 

требований действующего законодательства в сфере противодействия коррупции»  

изменение, изложив абзацы второй-четвертый в следующей редакции: 

«Никулин Сергей Геннадьевич, депутат, заместитель Председателя 

Вологодской городской Думы; 

Чуранов Сергей Авенирович, депутат, заместитель Председателя 

Вологодской городской Думы; 

Попова Валентина Михайловна, депутат, председатель постоянного 

комитета Вологодской городской Думы по образованию, культуре и социальным 

вопросам.». 

 
 
 
 



 
 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Вологодские новости», размещению на официальном сайте Вологодской 

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава города Вологды          Ю.В. Сапожников 


